
ZARZĄDZENIE NR III.421.2022 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559  ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zmianami) Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Gminy o kwotę 299.356,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 299.356,00 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu zadań zleconych gminie ustawami: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 298.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 298.000,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DDFFC42-35CB-4FD2-BE1F-7FF4CE18C16A. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr III.421.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 18 maja 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 455 384,00 1 356,00 456 740,00

85395 Pozostała działalność 455 384,00 1 356,00 456 740,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 38 964,00 1 356,00 40 320,00

855 Rodzina 3 621 800,00 298 000,00 3 919 800,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 075 700,00 298 000,00 2 373 700,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 074 000,00 298 000,00 2 372 000,00

Razem: 28 320 375,52 299 356,00 28 619 731,52

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DDFFC42-35CB-4FD2-BE1F-7FF4CE18C16A. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2022

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.421.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 18 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 316 927,32 8 500,00 4 325 427,32

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 987 448,49 8 500,00 3 995 948,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 100,00 5 000,00 108 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 300,00 3 500,00 15 800,00

758 Różne rozliczenia 591 518,51 -8 500,00 583 018,51

75818 Rezerwy ogólne i celowe 586 518,51 -8 500,00 578 018,51

4810 Rezerwy 586 518,51 -8 500,00 578 018,51

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 455 384,00 1 356,00 456 740,00

85395 Pozostała działalność 455 384,00 1 356,00 456 740,00

3110 Świadczenia społeczne 38 324,00 1 356,00 39 680,00

855 Rodzina 4 079 647,60 298 000,00 4 377 647,60

85501 Świadczenie wychowawcze 2 082 000,00 298 000,00 2 380 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 067 155,80 297 016,60 2 364 172,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 731,62 838,94 6 570,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 986,98 144,46 1 131,44

Razem: 30 664 125,89 299 356,00 30 963 481,89

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DDFFC42-35CB-4FD2-BE1F-7FF4CE18C16A. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2022

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr III.421.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 18 maja 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 605 900,00 298 000,00 3 903 900,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 074 000,00 298 000,00 2 372 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 074 000,00 298 000,00 2 372 000,00

Razem: 4 064 763,62 298 000,00 4 362 763,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DDFFC42-35CB-4FD2-BE1F-7FF4CE18C16A. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2022

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr III.421.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 18 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 605 900,00 298 000,00 3 903 900,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 074 000,00 298 000,00 2 372 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 067 155,80 297 016,60 2 364 172,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 731,62 838,94 6 570,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 986,98 144,46 1 131,44

Razem: 4 064 763,62 298 000,00 4 362 763,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DDFFC42-35CB-4FD2-BE1F-7FF4CE18C16A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków o kwotę  299.356,00 zł z tego: 

a)w dziale 853, rozdziale 85395 o kwotę 1.356,00 zł środki przyznane na realizację zadań związanych 
z pomocą  udzielaną obywatelom Ukrainy przez organ administracji publicznej na podstawie ustawy z dnia 
12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U.2022 poz.583 ze zm.):świadczeń rodzinnych (868,00 zł), zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 
(488,00 zł), 

b)w dziale 855, rozdziale 85501 o kwotę 298.000,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.118.2022.MJ z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie zwiększenia dotacji na sfinansowanie wypłat 
świadczeń wychowawczych. 

2. Dokonano przeniesienia z rezerwy ogólnej kwoty 8.500,00 zł (z działu 758, rozdziału 
75818): 

-do działu 750, rozdziału 75023 kwoty 8.500,00 zł:  zakup materiałów i wyposażenia (5.000,00 zł), podróże 
służbowe krajowe (3.500,00 zł). 

3.  Plan budżetu Gminy na rok 2022 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem 28.619.731,52 zł 

z tego: 

-dochody bieżące 27.668.358,52 zł 

-dochody majątkowe 951.373,00 zł 

b)wydatki ogółem 30.963.481,89 zł 

z tego: 

-wydatki bieżące 27.177.165,07 zł 

-wydatki majątkowe 3.786.316,82 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DDFFC42-35CB-4FD2-BE1F-7FF4CE18C16A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



